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Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 5

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inlämningsuppgifterna har denna gång kopplas mer till retrosyntes. Jag ser dock att detta skall
kopplas ännu tydligare till syntes och retrosyntes.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-06-24

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Organisk kemi B, 7.5 hp (KEGB01)
Kursansvarig: Jörgen Samuelsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Antalet studenter som svarade på utvärderingen är endast 2st så att göra en analys på detta blir väldigt
svårt.
Men alla studenter upplever att kursens upplägg har I mycket hög utsträckning varit ett stöd för att nå
kursens lärandemål. De upplever även att under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa I
mycket hög utsträckning vad det lärt mig det som uttrycks i kursens lärandemål. De upplever även att
bemötandet har i mycket hög utsträckning varit professionellt. 

När det gäller arbetsbelastning uttrycker ena studenterna att det varit mer än heltid, medan den andra
uttrycker att belastningen motsvarat heltidsstudier. De tycker även att själva arbetsbelastningen lite ojämn,
med hög arbetsbelastning inledningsvis men som blev jämnare senare.

Vi är medvetna om detta, vi måste snabbt komma till skott. I år blev det än värre eftersom vi var tvungna att
komprimera kursen inledande delar eftersom på grund av COVID-19 tog de laborativa delarna betydligt mer
plats i schemat. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi kommer arbeta igenom instruktionen till projekten så det blir än tydligare samt revidera projekten så de
blir mer rättvisa. Vi kommer även att gå igenom alla inlämningsuppgifter och se om de går att eventuellt
reduceras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


